
                                                                             

                                                              
 

Unë deklaroj se të gjitha të dhënat janë të vërteta dhe të plota dhe jam dakord që çdo 
falsifikim i informacionit, pavarësisht periudhës së zbulimit, mund të shkaktojë përfundim të 
marrëdhënies time të punësimit me kompaninë. Unë kuptoj që i gjithë informacioni në këtë 

aplikim është subjekt verifikimi. 
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FORMULAR APLIKIMI 

         
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Interesi për punë 
 

 
Arsimi 
 

Instituti 
Vendndodhja e 

institutit 
Diploma 

Periudha (Nga-
Deri ) 

      
 

      
 

      
 

      
 

      
 

                  

                        

 
Trajnime profesionale 

Emër dhe Mbiemër:       

 
Datëlindja (dd/mm/vv): 

      

 
Vendlindja: 

      

 
Gjinia: 

      

 
Statusi civil:  

      

 
Adresa:  

      

 
Telefon / Celular:  

      

 
E-mail:  

      

Pozicioni për të cilin aplikoj: 
      

 

 

Mundësia për të punuar:       

(Kohë e plotë/ kohë e pjesshme / 
turne) 

 

 

Instituti Titulli i trajnimit Vendi Viti Kohëzgjatja 

      
 

            
 

            

      

 
      

 
                  

 

 
Fotografia juaj 
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FORMULAR APLIKIMI 

Programe kompjuterike 
 

Programe Fillestar Mesatar I Avancuar 

Microsoft Word                   
Microsoft Excel                   
Microsoft Access                   
Power Point                   
Të tjera                         

 

Gjuhët e huaja 
 

 
Gjuha 

Fillestar Mesatar I Avancuar 

                        

                        

                        
                        

 
 
 

Eksperienca pune (Ju lutemi filloni me eksperiencën tuaj më të fundit) 

 

Kompania       

Periudha e punësimit 
Nga:       Deri:       

 

Lloji i biznesit dhe vendndodhja       

Pozicioni       

 
Detyrat kryesore të pozicionit 
 

      

        

Kompania       

Periudha e punësimit 
Nga:       Deri:       

 

Lloji i biznesit dhe vendndodhja       

Pozicioni       
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FORMULAR APLIKIMI 

 
Detyrat kryesore të pozicionit 
 

      

Kompania       

Periudha e punësimit 
Nga:       Deri:       

 

Lloji i biznesit dhe vendndodhja       

Pozicioni       

 
Detyrat kryesore të pozicionit 
 

      

 
        
 
 

COVER LETTER 
PËRSE DËSHIRONI TË PUNONI PËR TIA-N? 

 
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………..……. 
 
Keni të afërm që punojnë për Tirana International Airport? 

1. Po (Ju lutemi specifikoni marrëdhënien):       
2. Jo       

 
Si e morët informacionin për pozicionin vakant? 

1. Nga një mik        
2. Nga një punonjës i TIA-s       
3. Nga lajmërimi në shtyp       
4. Nga Interneti        

 
 
Ju lutemi dërgoni këtë Formular Aplikimi në adresën e mëposhtme: 

Tirana International Airport SHPK 
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FORMULAR APLIKIMI 

Godina e Administratës 
Rinas, Shqipëri  ose   E-mail: human-resources@tirana-airport.com 
 

 

             DATA E APLIKIMIT:………. ………………….. 
  

                                                          FIRMA: …………………..……………………... 

 

mailto:human-resources@tirana-airport.com

